
Uchwała  nr 57/2020 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie  

  

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz 47 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wprowadza Regulamin określający  zasady 

i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc obowiązującą uchwała nr 199/2019 z dnia 26 

września 2019 roku Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu określającego zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w dyscyplinie naukowej, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Do dnia 30 września 2020 roku: 

1) ustala  się  liczbę doktorantów, wobec których jedna osoba może sprawować funkcję promotora 

lub promotora pomocniczego, a także 

2) dokonuje się zmiany promotora, 

 

na zasadach dotychczasowych, wskazanych w Regulaminie określającym  zasady i tryb 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie naukowej stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 199/2019 z dnia 26 września 2019 roku Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 

 

 


